
容城县农村人居环境整治提升容城县农村人居环境整治提升A类村村街巷道硬化项目第四标类村村街巷道硬化项目第四标
段中标公示段中标公示

基本信息基本信息

项目名称 容城县农村人居环境整治提升A类村村街巷道硬化项目

行业类型 建筑市政 所属地区 容城县

开标时间 2023年11月30日 定标时间 2023年11月30日

公示开始 2023年12月7日 公示结束 2023年12月8日

中标信息中标信息

统
一
社
会
信
用
代
码

中标单
位名称

投标
报价
（万
元）

评标
报价
（万
元）

费率
或其
他报
价

评
分
结
果

质
量
标
准

工期/
交货
期

项目
负责
人姓
名

职
称

执
业
证
书

证
书
编
号

资质要求
（具体到
资质等级
）

911
201
165
929
209
189

中建贺
庆（天
津）建
设有限
公司

344.
0026
37

344.
0026
37

92.
36

合
格

25日
历天

康玉
佳

工
程
师

市
政
公
用
工
程
二
级

津2
121
314
269
98

市政工程
总承包二
级

业绩业绩

序号 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 盐池县辛口村给水、排水工
程二标段

盐池县住房和城乡建
设局 2022-03-28 6874621元

2 深圳市龙岗区横岗街道六联
社区雨污分流管网工程

深圳市龙岗区街道办
事处 2019-07-31 13310120.3元

3 西青道道路西延项目 西青区住房和城乡建
设局 2022-09-21 37300000元

中标人
的比较
优势

综合排名第一

所有被否决的投标单位名称所有被否决的投标单位名称

河北舜石建设工程有限公司

发布媒体发布媒体

雄安新区公共资源交易服务平台；河北省招标投标公共服务平台；中国招标投标公共服务平台

联系方式联系方式



联系方式联系方式

招标人 容城县农业农村局 招标代理机构 远瓴工程咨询集团有限公
司

联系人 联系人

地址 地址

电话 电话

电子邮箱 电子邮箱


